
3.3.c pielikums 
Lielupes upju baseinu apgabala apsaimniekošanas plānam 2022.-2027.gadam 

Upju un ezeru ūdensobjektu ekoloģiskās kvalitātes izmaiņas 2006.-2019.g. 

1. tabula. Upju ūdensobjektu ekoloģiskās kvalitātes izmaiņas 2006.-2019.g. 

ŪO kods ŪO nosaukums 
UBAP periodi 

1.cikls 2.cikls 3.cikls 
L100SP Lielupe_4 Vidēja Vidēja Vidēja 
L102 Vecslocene_2 Slikta Ļoti slikta Vidēja 
L106MV* Vecbērzes poldera apvadkanāls Slikta Vidēja Vidēja 
L107 Lielupe_3 Ļoti slikta Slikta Vidēja 
L108SP Svēte_3 Vidēja Vidēja Slikta 
L109 Bērze_4 Vidēja Vidēja Vidēja 
L111 Bērze_3 Vidēja Vidēja Vidēja 
L114 Bikstupe Vidēja Vidēja Slikta 
L117SP Auce_2 Vidēja Vidēja Vidēja 
L118 Auce_1 Ļoti slikta Vidēja Vidēja 
L120 Tērvete_2 Slikta Slikta Slikta 
L121 Skujaine Vidēja Vidēja Vidēja 
L123 Svēte_2 Vidēja Vidēja Vidēja 
L124 Vilce Vidēja Vidēja Vidēja 
L127 Iecava_6 Slikta Ļoti slikta Ļoti slikta 
L129 Misa_3 Vidēja Slikta Slikta 
L132 Taļķe Slikta Vidēja Vidēja 
L143 Lielupe_2 Slikta Slikta Slikta 
L144SP Platone_3 Slikta Slikta Vidēja 
L146 Platone_1 Vidēja Vidēja Vidēja 
L147 Vircava Slikta Slikta Slikta 
L148SP Sesava Ļoti slikta Vidēja Slikta 
L149 Svitene Slikta Vidēja Vidēja 
L153 Īslīce_2 Slikta Vidēja Vidēja 
L159 Mēmele_4 Vidēja Vidēja Vidēja 
L161 Viesīte_2 Laba Laba Laba 
L162 Viesīte_1 Ļoti slikta Vidēja Augsta 
L165 Zalvīte Laba Laba Laba 
L166 Dienvidsusēja_3 Vidēja Vidēja Vidēja 
L169 Dienvidsusēja_1 Vidēja Slikta Vidēja 
L176 Mūsa Ļoti slikta Vidēja Slikta 
L178 Kreuna Laba Vidēja Laba 
L101 Vecslocene_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L103MV Kauguru kanāls Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L104 Slampe Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L105 Džukste Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L112 Bērze_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L113 Bērze_2 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L115 Ālave Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 



ŪO kods ŪO nosaukums 
UBAP periodi 

1.cikls 2.cikls 3.cikls 
L116 Svēpaine Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L119 Tērvete_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L122SP Svēte_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L125 Rukūze Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L126 Vēršupīte Jauns ŪO Jauns ŪO Laba 
L128 Iecava_5 Jauns ŪO Jauns ŪO Ļoti slikta 
L130 Iecava_4 Jauns ŪO Jauns ŪO Ļoti slikta 
L131 Iecava_3 Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L133 Iecava_2 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L134 Iecava_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Laba 
L135 Ikstrums Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L136 Garoze Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L137MV Velna grāvis Jauns ŪO Jauns ŪO Ļoti slikta 
L138 Smakupe(Podzīte) Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L139 Misa_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L140 Misa_2 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L141 Zvirgzde Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L142 Lielupe_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L145 Platone_2 Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L150 Bērstele Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L151 Īslīce_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L152 Plānīte Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L154 Maučuve Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L155 Virsīte Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L156 Audruve Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L157 Sidrabe Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L158SP Nereta, Mēmeles pieteka Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L160 Mēmele_3 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L163 Mēmele_2 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L164 Mēmele_1 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L167 Dūņupe Jauns ŪO Jauns ŪO Laba 
L168 Dienvidsusēja_2 Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 
L170 Neriņa Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 
L177 Ceraukste Jauns ŪO Jauns ŪO Vidēja 

*ŪO kods mainīts no L106SP uz L106MV 

 

 

 

 

 
  



2. tabula. Ezeru ūdensobjektu ekoloģiskās kvalitātes izmaiņas 2006.-2019.g. 

ŪO kods ŪO nosaukums 
UBAP periodi 

1.cikls 2.cikls 3.cikls 
E032SP Babītes ezers Vidēja Slikta Vidēja 
E033 Slokas ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E034 Svētes ezers Vidēja Vidēja Laba 
E035 Zebrus ezers Slikta Vidēja Vidēja 
E036 Lielauces ezers Vidēja Vidēja Laba 
E037MV* Pitka ezers (Ozolaines dīķis) Vidēja Vidēja Laba 
E038 Viesītes ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E039 Saukas ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E040 Garais ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E078 Krīgānu ezers Vidēja Vidēja Slikta 
E080 Aizdumbles ezers Laba Laba Laba 
E081 Viņaukas ezers Laba Vidēja Vidēja 
E262MV** Gulbju ūdenskrātuve Vidēja Vidēja Vidēja 
E263 Lielais Subates ezers Jauns ŪO Jauns ŪO Slikta 

*ŪO kods mainīts no E037 uz E037MV 
**ŪO kods mainīts no E262 uz E262MV 

 


